
令和５年度　岐阜県立多治見工業高等学校　行事予定表

※予定は都合により急遽変更になる場合があります

3年学年末考査

3年学年末考査

3年特別時間割（1～2限テスト返却、3限集会）
遅刻ゼロ・交通安全週間

修了制作展・搬入（専攻科）
第一次選抜出願12:00（～2/14（水）まで）
修了制作展（専攻科）講評会【専攻科授業日】
総文祭美術工芸部門研修会　4号館3F（終日）
建国記念日
修了制作展（専攻科）
振替休日
修了制作展・搬出（専攻科）
専攻科代休（2/10の振替）

第一次選抜出願〆切（12:00）　専攻科二次募集出願受付締切
［短７］生徒会選挙立会演説・選挙

第一次選抜変更（～2/20（火）まで）
専攻科同窓会館使用（～2/20）

午前授業④⑤⑥
卒業認定職員会議
第一次選抜変更〆切（12:00）　専攻科二次募集選抜
［短］身だしなみ指導（1・2年）
学年末考査

学年末考査
専攻科二次募集合格発表
天皇誕生日

学年末考査

学年末考査
礼法指導（9:00～体育館：代表者のみ）

25 日

26 月

27 火

22 木

23 金

24 土

19 月

20 火

21 水

16 金

17 土

18 日

13 火

14 水

15 木

10 土

11 日

12 月

7 水

8 木

9 金

4 日

5 月

6 火

２月

1 木

2 金

3 土



テスト返却（特別時間割）

12限:ﾃｽﾄ返却･卒業式会場準備　3限:入試会場掃除
身だしなみ指導（3年）　午後：同窓会入会式＋卒業式予行＋表彰式

28 水

29 木


